

# **PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA**

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961)

## **IAS & ALLIED SERVICES TRAINING CENTRE**

### **ADMISSION NOTICE**

**For**

**IAS/PCS (Prelim.) REGULAR BATCH,  
PCS Judicial REGULAR BATCH  
& IAS/PCS Prelim (Weekend Course)**

Applications for admission to the coaching classes of **IAS/PCS (Prelim.) Regular Batch, PCS Judicial Regular Batch and IAS/PCS Prelim. (Weekend Course)** Examination are invited from eligible candidates on plain paper along with two passport size photographs and requisite testimonials in the IAS Training Centre latest by **August 12, 2017**.

Interview for IAS/PCS (Weekend Course) will be on **13-08-2017** and for **IAS/PCS (Prelim.) & PCS (Judicial)** will be on **14-08-2017** at **10.00 a.m.** in the **IAS & Allied Services Training Centre**. Selected candidates can deposit fee on the same day. For more details contact phone no. 0175-3046351 and 3046352.

**Dean, Academic Affairs**

# ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰਬਰ 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)  
ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ. ਐਡ ਅਲਾਈਡ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸੈਂਟਰ

## ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ

ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ./ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਪ੍ਰੀ) ਰੈਗੂਲਰ ਬੈਚ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਜੂਡੀਸ਼ੀਅਲ) ਰੈਗੂਲਰ ਬੈਚ ਅਤੇ  
ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ./ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਹਫ਼ਤਾਵਾਰੀ ਕੋਰਸ) ਦੀਆਂ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ

ਵਿਭਾਗ ਵਿਖੇ ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ./ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਪ੍ਰੀ) ਰੈਗੂਲਰ ਕੋਰਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਜੂਡੀਸ਼ੀਅਲ) ਰੈਗੂਲਰ ਕੋਰਸ ਅਤੇ ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ./ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. (ਹਫ਼ਤਾਵਾਰੀ ਕੋਰਸ) ਦੀਆਂ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਜੋਗ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਸਾਦੇ ਕਾਗਜ਼ ਉੱਤੇ ਲਿਖਕੇ ਦੋ ਤਾਜ਼ਾ ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ਼ ਫੋਟੋਆਂ ਅਤੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਮੇਤ **ਮਿਤੀ 12-08-2017** ਤੱਕ ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ. ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸੈਂਟਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ./ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਮੁੱਢਲੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਹਫ਼ਤਾਵਾਰੀ ਕੋਰਸ) ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਕਰਨ ਹਿਤ ਇੰਟਰਵਿਊ **13-08-2017** ਨੂੰ ਅਤੇ ਆਈ.ਏ.ਐੱਸ. (ਪ੍ਰੀ) ਅਤੇ ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਸ. ਜੂਡੀਸ਼ੀਅਲ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਲਈ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਹਿਤ ਇੰਟਰਵਿਊ ਮਿਤੀ **14-08-2017** ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ **10:00 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ**। ਚੁਣੇ ਜਾਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੀ ਸੁਵਿਧਾ ਅਨੁਸਾਰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਹੀ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਫੋਨ ਨੰਬਰ **0175-3046351** ਅਤੇ **3046352** ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ।

ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ